ci

passiōibus sensitiue anime. **A**ffe-  
ctio aut sp<sup>r</sup>itū inuitās intentionalis  
est sicut gaudiū et desiderium de  
deo. odium vel displicētia de pec-  
cato. resiliō in deū et ab inferno  
affect<sup>9</sup> succurrendi alieno incōmo-  
do. **D**iscipul<sup>9</sup> **E**t si magna p<sup>r</sup>-  
q<sup>is</sup>tionis soluta cernatur per exem-  
plum de d<sup>r</sup>utibus. tū descriptio  
beatitudinis affert scrupulū. q<sup>uis</sup> be-  
atus est qui habet quicquid vult  
sp<sup>r</sup>itū antiquos. et **A**ug<sup>m</sup> qui addit  
nihil mali vult. **B**eatus dicitur q<sup>is</sup>  
bene actus cui omnia oprata suc-  
cedūt scōm cassiodorum. **M**g<sup>r</sup>  
**C**onclude primo per etymologi-  
am beati contra stoicos. q<sup>od</sup> virtu-  
tes non sunt insensibilitates. quia  
dicitur beatus quasi bene actus  
ergo bene motus. ergo non insen-  
sibilis. **E**t hec certe concedūt de  
affectiōibus intrinsicis ratio-  
nis. sed sensuales omnino detra-  
hunt a sapiente q<sup>is</sup> sarios virtus  
efficiat. **P**orro non est de ratione  
beatitudinis. q<sup>od</sup> beatus statim ha-  
beat quicquid vult optandū ma-  
xime circa alterum. sed absoluta  
beati voluntas sicut semper con-  
formis est diuine voluntati sic sē-  
per impletur. **E**t huius declara-  
tio proprium locum habet.  
**S**uperest distinguere de sp<sup>r</sup>itū/  
bus. affectiōnum receptiuis. Aliq<sup>is</sup>  
sūt ipassibiles effci. et **B** extra pas-  
sibilitatē lesiua vel corruptiua vt  
abiectionam p<sup>r</sup>fectionis. debite

liij.

vt in celo qm̄ nihil impedit . imo  
confert esse passibiles passiōe p/  
fectiua . sicut sūt dilectio dei suaqz  
fruitio . **D**ōne celuz impassibile dē  
primo modo . qđ lumine solis cer  
nitur mutari . Alius ē spūs rōlis  
atqz receptiu⁹ leſiue passiōis enā  
vt spūs ē . et h̄ quotidianū est no/  
bis viatorib⁹ velimus nolum⁹ . Et  
de dānatis spiritib⁹ fides credit .  
sed mod⁹ . alio loco dicend⁹ ē **E**st  
tertia vel fuit in nōnullis spiritib⁹  
pprietas q̄ deoit eis posse nō pa/  
ti passiōe leſiua vel discōuententi .  
q̄lis fuit pro statu natuē institute .  
7 q̄liter erat in aīa xp̄i . nisi sponte  
passiōes suscepisset . **F**ides ne igitur  
q̄ prim⁹ spūs p̄ passiōes non  
leditur q̄lescunqz . nec si ponereē  
in stagno sulphuris ardētis **G**au  
det assidue nec gaudiū minuūt a/  
lie iūcte affectiōes . sicut cōpassio  
deficiētū detestatio pcc̄i . resilitio  
reuerētialis in ppriam puritatem  
que timoris spēs est **O**diū deniqz  
vicioz . qđ est zelus bonus et ita  
de reliquis imp̄fectione semota .  
**T**ertius spūs suo mō . carebat leſi  
uis passiōibus in primo parente .  
et nunc forte sit in enoch et helya  
**S**ed an beate n̄re . talis fuerit ex/  
ultatio spūs in deo salutari suo  
non arbitror asserendū . q̄n dōlu/  
erit tam anima q̄z spū . non enim  
gl̄ificatus fuit spūs suus . sicut spi  
ritus xp̄i . nec voluntate sola passi  
onibus leſiuis subiacebat **T**uam  
inquit symeon ipſius aīam . ptrā